
 

Організатору аукціону 

ПІБ Ях Володимир Борисович  

Серія та номер паспорту FG 001550 

Ким виданий 1201 

Дата видачі 03.04.2017 р. 

Ідентифікаційний  код 2408200998 

 

Заява на участь у приватизації об’єкта малої приватизації  

 

Цією заявою потенційний покупець  ФОП Ях Володимир Борисович, 

ідентифікаційни код  2408200998  висловлює своє бажання взяти участь у 

електронному аукціоні з продажу  

    UA-AR-P-2018-09-25-000004-1   

Нежитлове приміщення в житловому будинку літ. А-2 на першому поверсі 

нежитлове приміщення № 15, загальною площею 120,6 кв. м, по вул. 

Театральній, 5 А, яке складається з: 1-тамбур, 2,3,5,6,9-приміщення, 4,8,10-

коридор, 7,11,12-підсобне, а-ганок, що знаходиться за адресою: Дніпро, 

49000, Дніпропетровська область, вул. Театральна, 5 А 

 

 

«19» листопада   2018 р.                          ФОП _____________________ Ях В.Б.                                        

                                                                                             (підпис)            

                                                                              

 

 


